Printed: 2024-05-08T07:59:11.527791Z[GMT] Ce nte rcru ISQS
https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises
Kpyn3sHasa KoMmnaHums
Regent Seven Seas Cruises
Ha naiiHepe

Seven Seas Explorer

KaHapckue ocTpoBa h MapokKo

Kpywns ID: #30 515 495

[aTta Ha4vana noe3akun: BT 12 Hos16. 2019
[aTta okoHYaHuMs noe3gku: ¢6 23 Hos6. 2019
KonnuyectBo Houyen: 11 Houen

PernoH nnaBaHuA: KaHapckme ocTpoBa

KopoTkas KpynsHas nporpamma

MNOPT AOATA NMPUBbITUE OTBbITUE



https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

—

-
N

bapcenoHa
WcnaHua

JeHb B Mope
Mope

CeBuUnbs
NcnaHumsa

KacabnaHka
Mapokko

Aragvp
Mapokko

JlaHcapoTe, KaHapckue
0-Ba
KaHapckune ocTpoBa

TapparoHa
WcnaHua

Jla NMNanbma
NcnaHwumsa

CaH-XyaH-pa-Mageiipa
MopTyranusa

JeHb B Mope
Mope

NunccaboH
MopTtyranus

NuccaboH
MopTyranusa

BT 12

Hos6.

cp 13

Hos6.

yt 14

Hos6.

nT 15

HoS6.

c6 16

Hos6.

BC 17

Hos6.

nH 18

Hos6.

BT 19

HoS6.

cp 20

Hos6.

ut 21

Hos6.

nTt 22

HOS6.

c6 23

Hos6.

08:00

07:00

09:00

09:00

08:00

08:00

09:00

07:00

08:00

18:00

18:00

16:00

18:00

19:00

23:00

17:00

18:00



Printed: 2024-05-08T07:59:11.528027Z[GMT]



	Center cruises
	Regent Seven Seas Cruises
	Seven Seas Explorer
	Канарские острова и Марокко
	Барселона
	День в море
	Севилья
	Касабланка
	Агадир
	Лансароте, Канарские о-ва
	Таррагона
	Ла Пальма
	Сан-Жуан-да-Мадейра
	День в море
	Лиссабон
	Лиссабон


