Center cruises

https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания

Regent Seven Seas Cruises на лайнере

Seven Seas Explorer

Канарские острова и Марокко

Круиз ID: #30 515 495

Дата начала поездки: вт 12 нояб. 2019 Дата окончания поездки: сб 23 нояб. 2019

Количество ночей: 11 ночей

Регион плавания: Канарские острова

Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
------	------	------	----------	---------

1	Барселона Испания	вт 12 нояб.	-	18:00
2	День в море Море	ср 13 нояб.	-	-
3	Севилья Испания	чт 14 нояб.	08:00	18:00
4	Касабланка Марокко	пт 15 нояб.	07:00	16:00
5	Агадир Марокко	сб 16 нояб.	09:00	18:00
6	Лансароте, Канарские о-ва Канарские острова	вс 17 нояб.	09:00	19:00
7	Таррагона Испания	пн 18 нояб.	08:00	23:00
8	Ла Пальма Испания	вт 19 нояб.	08:00	17:00
9	Сан-Жуан-да-Мадейра Португалия	ср 20 нояб.	09:00	18:00
10	День в море Море	чт 21 нояб.	-	-
11	Лиссабон Португалия	пт 22 нояб.	07:00	-
12	Лиссабон Португалия	сб 23 нояб.	08:00	-

Printed: 2024-05-08T07:59:11.528027Z[GMT]